
ZARZĄDZENIE NR » /2021

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku
ZA asa 13.94.2021 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 29/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku
z dnia 20.12.2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 351 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2019r. poz.869 ze zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września
2017r. (tj. Dz. U. z 2020r.poz. 342 ), w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, oraz $ 16 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

zarządzam, co następuje:

$1
W zarządzeniu nr 29/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, z dnia 29.12.2018 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości wprowadza się następujące zmiany:

1. Do załącznika nr 9 „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku” dodaje się :

1) Załącznik nr 17 „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych
z Budżetu, Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego oraz innych
funduszy pod względem formalno-rachunkowym: (FK) Dział Finansowo-Księgowy -

Głowna Księgowa , który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od AŚsły (£MQ2021 r.

Z”

p...zane eee

BRT M at duudoaf

EA! iMLUOE PAL. pod wzgięciem
wraaino-przenym nie budzi restrzzćnń.

ol A dnia MAILA,lm)
RAIU, NY

Mtfriola Radke

I


